
URZĄD SKARBOWY W RYKACH

STAN SPRAW 

na 31 grudnia 2020 r.

Lp. Kategoria spraw
Ilość

Wpłynęło Załatwiono

1 Ewidencja i identyfikacja podatników 8528 8518

2 Podatek dochodowy od osób fizycznych
w tym:
Ilość deklaracji i zeznań

93108

81400

92839

81389

3 Podatek dochodowy od osób prawnych
w tym:
Ilość deklaracji i zeznań

489

474

480

473

4 Podatki majątkowe 7368 7398

5 Podatek od towarów i usług
w tym:
ilość przyjętych formularzy

24153

20887

23733

20877

6 Kontrola podatkowa 57 55

7 Sprawy karne skarbowe 79 72

8 Egzekucja administracyjna 1158 1158

9 Ulgi w spłacie zobowiązań podatkowych 105 97


